CAJA DE RETIROS, JUBILACIONES Y PENSIONES

de las Policias de la Provincia de Buenos Aires

Mes de Noviembre de 2017

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente

42603/9

Fondo Comun de Inversion Ahorro Pesos
Fondo Comun de Inversion Renta Global

2) Plazo Fijo en Pesos

Imposicion en Pesos
Imposicién en U$

1.057.395,92

TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

Buenos Aires Provincia
Ministerio de Seguridad

9.624.147,75
11.823.395,64
142.000.000,00

163.447.543,39

51.668.347,66
18.081.470,23

69.749.817,89

233.197.361,28

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

Policia

Pasividades

Planta Permanente
2) PRESTAMOS

Policia

Pasividades

Planta Permanente

C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO
Personales
Especiales
Especiales por Acto de Senicio
Vivienda

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

La Plata, 30 de Diciembre de 2017,-

27.551.440,99
14.812.985,38
54.314,39

78.744.281,08
39.753.905,31

42.418.740,76

303.845,81 118.802.032,20

TOTAL 161.220.772,96
CANTIDAD MONTO

49 2.830.000,00

3.021 195.374.000,00

32 3.200.000,00

3.102 201.404.000,00
CASOS MONTO

83.698 3.136.605.552,41
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