

Mes de Noviembre de 2017

A) SALDO DISPONIBLE

11	Ranco	Provincia	dρ	Buenos Aires	2
- 11	Danco	FIUVIIICIA	ue	Ducilos Alics	•

Cuenta Corriente	42603/9	9.624.147,75
Fondo Común de Inversión		11.823.395,64
Fondo Común de Inversión	Renta Giobai	142.000.000,00
		462 447 E42 20

2) Plazo Fijo en Pesos

Imposición	en Pesos	1.057.395,92	51.668.347,66
Imposición	en U\$		18.081.470,23
		TOTAL	69.749.817,89

TOTAL SALDO DISPONIBLE	233.197.361,28

B) RECAUDACION DEL MES

١,			- A	
ш) CU	v	А	

	Policía	27.551.440,99	
	Pasividades	14.812.985,38	
	Planta Permanente	54.314,39	42.418.740,76
2) PRÉSTAMOS			
·	Policía	78.744.281,08	

Planta Permanente	303.845,81	118.802.032,20
Pasividades	39.753.905,31	
Policia	78.744.281,08	

83.698

TOTAL	161.220.772,96

3.136.605.552,41

C	P	RES	TAMOS	OTORG/	ADOS

TIPO	CANTIDAD	MONTO
Personales	49	2.830.000,00
Especiales	3.021	195.374.000,00
Especiales por Acto de Servicio	32	3.200.000,00
Vivienda	<u>-</u>	-
TOTALES	3.102	201.404.000,00

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS	CASOS	MONTO

La Plata, 30 de Diciembre de 2017,-

Prestamos a cobrar (Saldos)